



Handläggare: Christina Hermansson
Telefon: 08-508 01 108

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Positionspapper om EU, staden och stockholmarna

Remiss från kommunstyrelsen

Förvaltningens förslag till beslut

Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen

Olle Johnselius
stadsdelsdirektör

Susanne Tengberg
verksamhetsområdeschef

Remissen

Stadsledningskontoret har tagit fram ett förslag till positionspapper där staden klargör sin övergripande inställning till EU-politik med påverkan på Stockholm och stockholmarna. Ärendet har remitterats till samtliga stadsdelsnämnder och facknämnder samt till Stadshus AB. Remisstiden sträcker sig till den 27 februari 2012.

De ställningstaganden som läggs fast i positionspapperet föreslås vara vägledande för bolag och nämnder. De ska även vägleda stadens påverkansarbete på EU-nivå. Stadsledningskontoret föreslår att tre ömsesidigt förstärkande principer ska styra stadens EU-arbete:

1. Beslut ska fattas på rätt politisk nivå.
2. Valfrihet, kostnadseffektivitet och miljö.
3. EU's politik ska vara välavvägd och välunderbyggd.

För att få ett ökat genomslag för stadens ståndpunkter betonar stadsledningskontoret vikten av att, förutom direkt påverkansarbete, även aktivt använda stadens samarbetsorganisationer som Eurocities, Stockholmsregionens Europaförening (SEF) och Sveriges Kommuner och Landsting. Stadsledningskontorets förslag bifogas i sin helhet.



Bilaga

Positionspapper om EU. Staden och stockholmarna

Förvaltningens synpunkter och förslag

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd delar i stort stadsledningskontorets förslag till inriktning för stadens övergripande inställning till EU-politik, med påverkan på Stockholm och stockholmarna. Inom Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd finns ett Europa Direkt-kontor som ingår i EU-kommissionens nätverk och vars huvudsakliga uppgift är att vara ett informationskontor för stadens invånare och öka kunskapen om den Europeiska unionen. Europa Direkt arbetar uppsökande gentemot skolor, föreningar och företag samt arrangerar seminarier och konferenser som är i linje med stadens policy för EU-politik.
